B EONEHIP

Clasificacion Masculina

CASTILLA

DUATLON POPULAR DE RIAZA Y LEON
o riaionsilieon o)
Localidad | RIAZA Distancia | 2400 7500 | 1200 |
Fecha Carrera: ‘ sdbado, 14 de abril de 2012 Hora publicacién H ‘
Oficiales Firma Juez Arbitro
Delegado Técnico: Jurado de Competicién
Juez Arbitro: ANGELA SANCHEZ u
Resp. Clasificaciones: MARCOS LOBO !
Datos de la Competicidn
CARRERA 2400 CICLISMO 7500 CARRERA 1200
1 Vueltas 1 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 21  FEN | 14 . NF 0 NP 7 . no | 0 |
Pos  CARRERA CICLISMO CARRERA Tiempo
Pos Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
1 209 CARLOS ALDANA CALVO NO FEDERADO ABM 0:32:08
2 220 FAROUCK BOSAICRINIYASID NO FEDERADO cDM 1 0:33:47
3 214 ELOY FERNANDEZ VALMORISCO ENPHORMA TRIATLON ABM 0:34:15
4 216 ANGEL MATESANZ BRAVO NO FEDERADO ABM 0:36:29
5 223 DAVID MARTINEZ SUALDEA NO FEDERADO ABM 0:37:25
6 212 SEGIO FERNANDEZ CARIDAD NO FEDERADO ABM 0:38:16
7 298 DAVID ALONSO SALAMANCA ABM 0:38:47
8 297 GUILLERMO ALBERTOS ONRUBIA JINM 1 0:39:36
9 219 GONZALO GONZALEZ LIVIAN NO FEDERADO ABM 0:41:09
10 221 JUAN DIEGO BAUSELA PELAEZ NO FEDERADO ABM 0:41:09
NoSal 208 ARTURO TORRES CELADA C.D. TRIATLON LA OLMA AKTT  VIM
NoSal 210 JAVIER MAESO MARTIN NO FEDERADO ABM
NoSal 211 ALBERTO LLORET SIERRA NO FEDERADO ABM
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Dif
0:00:00
0:01:39
0:02:07
0:04:21
0:05:17
0:06:08
0:06:39
0:07:28
0:09:01
0:09:01



Pos Dorsal Nombre Apellidos

NoSal 215 BENITO
NoSa 217 RUBEN
NoSal 218 DANIEL
NoSal 213 JUAN
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ARRIBAS GONZALEZ
ANDRES GARCIA
BERNAL RODRIGUEZ
GONZALEZ CORRAL

Club
NO FEDERADO
DEPORAMA TRIATLON SORIA
NO FEDERADO
NO FEDERADO

Categoria
VIM
ABM
ABM
ABM

Pos
Cat

CARRERA
Pos /Tiempo/Vel

CICLISMO
Pos /Tiempo/Vel

CARRERA Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta
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